
 1 

708. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 2 i tačka 9 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG" br 42/03, 28/04, 75/05, 
13/06, 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 03/16), člana 455 Zakona o obligacionim odnosima ("Sl. list RCG", 
br 47/08 04/11) i člana 36 stav 1 tačka 3 i tačka 10 Statuta Opštine HN ("Sl. list RCG" - Opštinski propisi br 15/04) 
Skupština Opštine Herceg Novi na sjednici održanoj dana 26.04.2016. godine, donosi 

ODLUKA 

o davanju saglasnosti na Sporazum o preuzimanju duga 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 021/16 od 11.05.2016) 

Član 1 
Skupština Opštine Herceg Novi daje saglasnost na sporazum o preuzimanju duga koji se zaključuje između NVO 

"Nova šansa" Herceg Novi kao dužnika, TP "PKB Herceg Novi" AD Zelenika, kao povjerioca i Opštine Herceg Novi 
koja preuzima dug dosadašnjeg dužnika. 

Član 2 
Predsjednica Opštine Herceg Novi ovlašćuje se da potpiše Sporazum kojim će Opština Herceg Novi preuzeti dug 

koji NVO "Nova šansa" iz Herceg Novog ima prema TP "PKB Herceg Novi" AD Zelenika po osnovu zakupnine 
poslovnog prostora. 

Član 3 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/26-16 
Herceg Novi, 26.04.2016. godine 
Skupština opštine Herceg-Novi 

Predsjednik, 
Andrija Radman, s.r. 


